INDICAÇÃO Nº 02/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Renato Figueira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento

responsável da municipalidade, para que seja feita uma faixa elevada em frente à Igreja

do bairro São José.

JUSTIFICATIVA:

Questão de segurança para os moradores e crianças da catequese e fiéis da igreja

que ali transitam.

                                                                                              Realeza-PR, 24 de janeiro de 2024.

RENATO FIGUEIRA

VEREADOR – Partido Novo